
北巽バスターミナル 8:36 9:36 10:39 11:41 12:41 13:38 14:39 15:44 16:53 17:45 18:50 19:45 20:52

巽北二丁目 8:38 9:38 10:41 11:43 12:43 13:40 14:41 15:46 16:55 17:47 18:52 19:47 20:54

北巽小学校前 8:40 9:40 10:43 11:45 12:45 13:42 14:43 15:48 16:57 17:49 18:54 19:49 20:55

巽北一丁目 8:41 9:41 10:44 11:46 12:46 13:43 14:44 15:49 16:58 17:50 18:55 19:50 20:56

大池橋 8:42 9:42 10:45 11:47 12:47 13:44 14:45 15:50 16:59 17:51 18:56 19:51 20:57

大池橋 8:44 9:44 10:47 11:49 12:49 13:46 14:47 15:52 17:01 17:53 18:58 19:53 20:59

生野区役所 8:45 9:46 10:49 11:51 12:50 13:47 14:48 15:53 17:02 17:54 18:59 19:54 21:00

桃谷中学校 8:46 9:47 10:50 11:52 12:51 13:48 14:49 15:54 17:03 17:55 19:00 19:55 21:01

桃谷駅筋 8:47 9:48 10:51 11:53 12:52 13:49 14:50 15:55 17:04 17:56 19:01 19:56 21:02

御幸通 8:48 9:50 10:53 11:55 12:54 13:51 14:52 15:57 17:06 17:58 19:03 19:58 21:03

鶴橋二丁目 8:49 9:51 10:54 11:56 12:55 13:52 14:53 15:58 17:07 17:59 19:04 19:59 21:04

東小橋 8:51 9:53 10:56 11:59 12:58 13:55 14:56 16:01 17:09 18:01 19:06 20:01 21:06

鶴橋駅前 8:52 9:55 10:58 12:01 13:00 13:57 14:58 16:03 17:11 18:03 19:07 20:02 21:07

鶴橋駅前 8:54 9:57 11:00 12:03 13:02 13:59 15:00 16:05 17:13 18:05 19:09 20:04 21:09

小橋町 8:55 9:58 11:01 12:04 13:03 14:00 15:01 16:06 17:14 18:06 19:10 20:05 21:10

上本町六丁目 8:58 10:01 11:04 12:07 13:06 14:03 15:04 16:09 17:17 18:09 19:13 20:08 21:13

上本町四丁目 8:59 10:02 11:05 12:08 13:07 14:04 15:05 16:10 17:18 18:10 19:14 20:09 21:14

上本町一丁目 9:01 10:04 11:07 12:10 13:09 14:06 15:07 16:12 17:20 18:12 19:16 20:11 21:16

清水谷高校前 9:02 10:05 11:08 12:11 13:10 14:07 15:08 16:13 17:21 18:13 19:17 20:12 21:17

玉造 9:04 10:07 11:10 12:13 13:12 14:09 15:10 16:15 17:23 18:15 19:19 20:14 21:19

玉造 9:08 10:12 11:16 12:18 13:18 14:14 15:14 16:19 17:27 18:21 19:21 20:16 21:23

真田山 9:09 10:13 11:17 12:19 13:19 14:15 15:15 16:20 17:28 18:22 19:22 20:17 21:24

天王寺スポーツセンター 9:10 10:14 11:18 12:20 13:20 14:16 15:16 16:21 17:29 18:23 19:23 20:18 21:25

空清町 9:11 10:15 11:19 12:21 13:21 14:17 15:17 16:22 17:30 18:24 19:24 20:19 21:26

清水谷町 9:13 10:17 11:21 12:23 13:23 14:19 15:19 16:24 17:32 18:26 19:26 20:21 21:28

清水谷高校前 9:14 10:18 11:22 12:24 13:24 14:20 15:20 16:25 17:33 18:27 19:27 20:22 21:29

上本町一丁目 9:15 10:19 11:23 12:25 13:25 14:21 15:21 16:26 17:34 18:28 19:28 20:23 21:30

上本町一丁目 9:16 10:20 11:24 12:26 13:26 14:22 15:22 16:27 17:35 18:29 19:29 20:24 21:31

上本町四丁目 9:17 10:21 11:25 12:27 13:27 14:23 15:23 16:28 17:36 18:30 19:30 20:25 21:32

上本町六丁目 9:19 10:23 11:27 12:29 13:29 14:25 15:25 16:30 17:38 18:32 19:32 20:27 21:34

上本町六丁目 9:20 10:24 11:28 12:30 13:30 14:26 15:26 16:31 17:39 18:33 19:33 20:28 21:35

上本町六丁目東 9:22 10:26 11:30 12:32 13:32 14:28 15:28 16:33 17:41 18:35 19:35 20:30 21:37

小橋町 9:23 10:27 11:31 12:33 13:33 14:29 15:29 16:34 17:42 18:36 19:36 20:31 21:38

鶴橋駅前 9:26 10:30 11:34 12:37 13:37 14:33 15:33 16:38 17:46 18:40 19:39 20:33 21:40

東小橋 9:28 10:32 11:36 12:39 13:39 14:35 15:35 16:40 17:48 18:42 19:41 20:35 21:42

鶴橋二丁目 9:29 10:33 11:38 12:41 13:41 14:37 15:37 16:42 17:49 18:43 19:42 20:36 21:43

御幸通 9:30 10:34 11:39 12:42 13:42 14:38 15:38 16:43 17:50 18:44 19:43 20:37 21:44

桃谷駅筋 9:31 10:35 11:40 12:43 13:43 14:39 15:39 16:44 17:51 18:45 19:44 20:38 21:45

桃谷中学校 9:33 10:37 11:42 12:45 13:45 14:41 15:41 16:46 17:53 18:47 19:46 20:40 21:47

生野区役所 9:35 10:39 11:44 12:47 13:47 14:43 15:43 16:48 17:55 18:48 19:47 20:41 21:48

大池橋 9:37 10:41 11:46 12:49 13:49 14:45 15:45 16:50 17:57 18:50 19:49 20:43 21:50

大池橋 9:38 10:42 11:47 12:50 13:50 14:46 15:46 16:51 17:58 18:51 19:50 20:44 21:51

巽北一丁目 9:39 10:43 11:48 12:51 13:51 14:47 15:47 16:52 17:59 18:52 19:51 20:45 21:52

北巽小学校前 9:40 10:44 11:49 12:52 13:52 14:48 15:48 16:53 18:00 18:53 19:52 20:46 21:53

巽北二丁目 9:41 10:45 11:50 12:53 13:53 14:49 15:49 16:54 18:01 18:54 19:53 20:47 21:54

北巽バスターミナル 9:43 10:47 11:52 12:55 13:55 14:51 15:51 16:56 18:03 18:56 19:55 20:49 21:56

往路

復路

1/25（日）18号系統 北巽バスターミナル～玉造 停留所休止


